ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________           ___________________________________

 Số:           /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày         tháng 02  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân rã chi tiết vốn nước ngoài

 cấp phát từ ngân sách Trung ương năm 2020 cho các công trình

 thuộc Dự án: Giáo dục THCS khu vực khó khăn nhất, giai đoạn 2 tỉnh Bình Định

_________________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 24/01/2019 của UBND tỉnh Bình Định

về việc giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công từ nguồn ngân sách Trung ương năm 2019

trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 18/TTr-SKHĐT ngày

11/02/2020 và đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 152/TTr-SGDĐT ngày

04/02/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân rã chi tiết vốn nước ngoài cấp phát từ ngân sách Trung ương năm

2020 cho các công trình thuộc Dự án: Giáo dục THCS khu vực khó khăn nhất, giai đoạn

2 tỉnh Bình Định.

 (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các đơn vị,

địa phương liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà

nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng ; Chủ tịch UBND các huyện: Hoài Nhơn, Phù Mỹ,

Phù Cát, Tuy Phước, Tây Sơn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

   KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT VX;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K9.

                Nguyễn Tuấn Thanh

                       10,282

I CÁC CÔNG TRÌNH CHUYỂN TIẾP                          5,878

1
Dự án Giáo dục THCS khu vực khó khăn nhất, giai đoạn 2: Trường THCS Hoài Tân,

huyện Hoài Nhơn
1,267

2
Dự án Giáo dục THCS khu vực khó khăn nhất, giai đoạn 2: Trường THCS Mỹ An, huyện

Phù Mỹ
1,523

3
Dự án Giáo dục THCS khu vực khó khăn nhất, giai đoạn 2: Trường THCS Cát Hải, huyện

Phù Cát
1,373

4
Dự án Giáo dục THCS khu vực khó khăn nhất, giai đoạn 2: Trường THCS Cát Sơn, huyện

Phù Cát
1,715

II
CÁC CÔNG TRÌNH KHỞI CÔNG MỚI NĂM 2020 THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ

3976/QĐ-BGDĐT NGÀY 28/10/2019 CỦA BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
4,404

1
Dự án Giáo dục THCS khu vực khó khăn nhất, giai đoạn 2: Trường THCS Phước Hòa,

huyện Tuy Phước
2,202

2
Dự án Giáo dục THCS khu vực khó khăn nhất, giai đoạn 2: Trường THCS Bình Thuận,

huyện Tây Sơn
2,202

TỔNG CỘNG

PHÂN RÃ CHI TIẾT VỐN NƯỚC NGOÀI CẤP PHÁT TỪ NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG NĂM 2020 BỐ TRÍ CHO CÁC

CÔNG TRÌNH THUỘC DỰ ÁN: GIÁO DỤC THCS KHU VỰC KHÓ KHĂN NHẤT, GIAI ĐOẠN 2

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /02/2020 của UBND tỉnh Bình Định)

Đơn vị tính: Triệu đồng

Kế hoạch vốn nước

ngoài bố trí năm

2020

PHỤ LỤC

Ghi chúSTT TÊN CÔNG TRÌNH

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-17T10:11:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-17T10:18:09+0700

		2020-02-18T11:25:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-18T13:58:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-18T13:58:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-18T13:58:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!